ASAHI KEIKI CO., LTD.
直流電圧・電流測定用ディジタルパネルメータ　A3000-A・B
UNIVERSAL TYPE DIGITAL PANEL METER
SPECIFICATIONS
温
度
計
回

※
フルスケール可変範囲   100～1999（スケーリング）※A3□□□-B-25：±0.3%rdg±2digit
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入してください）
 A３□□□-□-□□
電　源
  　1. AC  90V～132V
  ※2. AC180V～264V
  　3. DC    9V～  30V（RS-485時に指定不可）
  ※4. DC  24V（RS-485時に指定可）
  ※5. DC  12V（RS-485時に指定可）
外部出力，アナログ出力
アナログ出力
　0. 無
　1. 0～±2V
レンジコート
※受注品
　RS-485出力の場合，ケース取り付
　けバンドは専用部品となり，メイ
　ン本体一部仕様が異なります。
　0. 無し
　1. 2段設定メーターリレー
　2. BCDオープンコレクタ
　3. アナログ出力　0～10V
　4. アナログ出力　4～20mA
　5. RS-232C　　   1～5V
※6. RS-485
※7. BCD　TTL
※8. アナログ出力（4～20mA）
　  （アイソレーションタイプ）
A. DC電圧
B. DC電流 対応入力信号
■端子接続図
COMCOM COM
HOLD
DC POWERINPUT
HI LO
AC POWER
（ANALOG OUT）:オプション，0～±2V仕様時
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
(＋)
(ー)
正　面
側　面
パネル切穴
■外形寸法図
パネル板厚0.8～5.0mm
72
36
LOHI
110
7
33
119
出力ボード用
コネクタ
M
in
.5
8
＋
0.
6
－
0
＋0.7
－068
Min.96
33
ASAHI KEIKI CO., LTD.
UNIVERSAL TYPE DIGITAL PANEL METER
直流電圧・電流測定用ディジタルパネルメータ　A3000-A・B